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پیام تبریک رئیس دانشکده بمناسبت آغاز سال 1399

به گزارش روابط عمومی، دکتر اصغر تنومند طی پیامی ضمن قدردانی از همکاران برای تلاش های جهادی شان سال نو

را تبریک گفت. متن پیام ایشان بدین شرح است:

یا مقلب القلوب و الابصار یا مدبرالیل و النهار

یا محول الحول و الاحوال حول حالنا الی احسن الحال

همکاران گرامی؛

امسال در شرایطی بسیار ویژه به استقبال نوروز می رویم. با این حال بهار بهار است و نویدبخش آینده ای با روزهایی روشن تر و پربارتر چرا که فرا رسیدن سال نو همیشه نوید

بخش زایشی دوباره و امیدواری بیشتر برای رهایی از فصل های ناملایم است.

سال 98 با تمام فراز و فرودهایش به اتمام رسید، اما پرده ی آخر آن به نام شما همکاران گرامی، مدافعان همیشگی سلامت، ثبت شد. در این برهه همگان بر تلاش های خالصانه

و از جان گذشتگی تان اذعان می کنند و تاریخ نیزبه یاد خواهد داشت که چطور شما سلامتی همنوعانتان را بر آسایش خود ترجیح دادید و شبانه روز برای مبارزه با شیوع ویروس

منحوس کرونا و بیماری کویید-19 جانفشانی کردید.

شما ثابت کردید که حس نوع دوستی و وطن پرستی در خون ایرانیان ریشه دوانیده است و وقتی عضوی با ناملایمتی روزگار به درد می آید همه با تلاش و همت مجدانه خود و

با تمام توان به کمک هم می شتابید. حالا و در آستانه فرارسیدن سال نو که نسیم حیات بخش بهار نوید فصلی تازه می دهد و امید رویش و جوانه زدن را در شریان زندگی جاری

می کند ما بیش از پیش یقین داریم که دست در دست هم به فضل الهی با همکاری مردم شریف شهرمان و همچنین مجاهدتهای خالصانه شما مدافعان سلامت بر این بحران نیز

فائق خواهیم آمد.

اینجانب از شما همکاران گرامی و مسئولیت پذیر در حوزه های بهداشت، درمان و پشتیبانی کمال امتنان را دارم و مطمئن هستم بزودی با ریشه کنی این ویروس منحوس

خستگی از تن تک تک شما دور خواهد شد و از سویدای دل روزهای روشن تری را در آغوش خواهیم کشید.

من به عنوان عضوی از خانواده بزرگ دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه، فرارسیدن «نوروز باستانی» و آغاز سال نو را به شما عزیزان تبریک و تهنیت عرض

می نمایم و در پرتو الطاف بیکران خداوندی،سلامتی و بهروزی،طراوت و شادکامی،عزت و کامیابی را برای شما آرزومندم.

دکتر اصغر تنومند
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